TÊN TỔ CHỨC/CÁ NHÂN
ĐỀ NGHỊ PHONG TỎA
SỐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
----------o0o----------

ĐỀ NGHỊ PHONG TOẢ CỔ PHẦN

Kính gửi: Công ty Cổ phần Chứng khoán Dầu khí (PSI)

Tên cổ đông:
Số CMND/Hộ chiếu/ĐKKD: ……………Ngày cấp: ……………Nơi cấp:
Mã số cổ đông:
Địa chỉ:
Người đại điện:
Số CMND/Hộ chiếu: ……………Ngày cấp: ……………Nơi cấp:
Số cổ phần sở hữu: ………………. cổ phần (bằng chữ: ………………………...……….) Công ty….. ở trạng thái tự do chuyển nhượng
Bằng văn bản này tôi/…………….đề nghị Công ty Cổ phần Chứng khoán Dầu khí (PSI) phong toả cổ phần do ……….. sở hữu với nội dung sau:
Số cổ phần đề nghị phong toả: ………….…….. cổ phần (bằng chữ:…………….…...…)
Giá trị (tính theo mệnh giá): ................................................................................................
Lý do phong tỏa:

Loại cổ phần: Tự do chuyển nhượng
Tôi cam kết:
-	Trong thời gian phong toả cổ phần không tiến hành bất cứ giao dịch nào liên quan đến số cổ phần nói trên khi chưa có sự chấp thuận bằng Văn bản của ……………………
[bookmark: _GoBack]-       Trong trường hợp giải tỏa: đề nghị giải tỏa phải có xác nhận của…………………
-	Tự chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc yêu cầu phong toả chứng khoán và bảo đảm PSI không phải chịu bất kỳ trách nhiệm nào liên quan đến việc yêu cầu phong toả chứng khoán theo Đề nghị này.

	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN VÀ PHONG TỎA

	CHỦ SỞ HỮU CỔ PHẦN
(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)
	CÁ NHÂN, TỔ CHỨC CÓ LIÊN QUAN
(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức

XÁC NHẬN PHONG TỎA CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN DẦU KHÍ

1. Số cổ phần/cổ phiếu trên của cổ đông ……… không thuộc trường hợp hạn chế chuyển nhượng theo quy định của PSI và Tổ chức phát hành.
2. Số cổ phần trên chưa bị phong tỏa và hay bị giới hạn cầm cố một phần hay toàn bộ tại PSI.
3. PSI chưa nhận được các văn bản kê biên, niêm phong, cưỡng chế theo quyết định của cơ quan công an, toà án, thi hành án hoặc cơ quan nhà nước có thẩm quyền.
4. PSI chưa nhận được bất kỳ văn bản nào liên quan đến các liên quan đến các tranh chấp, khiếu nại về số cổ phần nêu trên.
5. Phong tỏa số cổ phần trên kể từ ngày………

CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN DẦU KHÍ